参加者 各位

2024 年 6 月 30 日

大会事務局

2024 もてぎ Enjoy 耐久レース

2024 もてぎ Joy 耐チャレンジ

決勝レースのガソリン給油・支払い方法について

決勝レース中のガソリン給油・支払い方法につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

記

決勝レース中にご使用いただくガソリンにつきましては、以下「シクミネット（shikuminet.jp）」を使用しまして

後日決済とさせていただきます。

以下URLよりご登録ならびに必要事項を入力いただき、決済用クレジットカード情報の登録をお願い申し上げます。

初めてシクミネットをご利用される方は、新規登録が必要となります。（区分はビジター登録でご申請ください）

１．以下URLより新規登録をお願いいたします。

（MCoM／SMSC会員の方は以下２．からお手続きください。）

   https://hml.shikuminet.jp/members/pre/?user_type=1

２．以下URLより必要事項のご入力お願いいたします。

   https://hml.shikuminet.jp/login/?next=/events/6201/6190/

※お支払い方法は必ず「クレジットカード」をご選択ください。

※登録期限 7月5日(金)23時59分まで

  期限までに登録が確認できない場合レースにご参加いただけない場合がございます。

３．ご利用代金は、クレジットカード払いのみさせていただきます。

（ガソリン単価 230円(税込)／Ｌ ※変更となる場合がございます。）

４．ガソリンご使用に関する決済時期は 7 月末を予定しております。

５．本ご案内は決勝レーススタート前給油ならびに決勝レース中の給油分であり、特別スポーツ走行、公式予選、

フリー走行での給油分は対象外となります。対象時間外の給油につきましては、ガソリンスタンドにて直接料金を

お支払いください。

以上

https://hml.shikuminet.jp/login/?next=/events/6201/6190/